
  

Yo LEE SIA 
BOLETIM  univeRsIDADIE 

DF FEDERAL 

SERVIÇO FLUMINENSE: 

  

  

  

  
— — | — Sede * OO A md 

07/07/99 
  

ANO NNIN Nº 107 
  

  

    
Et Es, o oiro radio ao a sato tt O RD O me mm Pan ed lim 1 iam — ah 

ia lh 

u 

id | 
o ao “Tm — MR 

ooo dam o mp CE o STE 
— ido mim 1 dd o o. der mm nho — = ver Timiri oa a     

ESTE BODEPINO DE SERVICO É CONST DO DE 02 (TRÊS) PÁGINAS. CONTENDO AS SEGUINTES MATERIAS 

SEÇÃO 

PARTE 2: 

DESPACHOS E DECISÓOES DA DIRETORA DO DOF e PÃO 00) 
PARTE 4: 

DS DO NIRETOR DA TCE o PÁG OM. DESPACHOS E DECISOES DO Ci PERE DO GDO DOR DO PAC O: 

; 
do MM   

Ê 

r 
p 

[ 

RE à Mail = = o E Ou mp 0 am ga a SOR | Om = Err 
- pao   

  Qlato e 
| E il 

Nara dose Campos de Macedo 
Mara Conceição Lima de Avulindo Chefe do Serv de €, icaçõães Adiministralivas Diretora do Depoitamento de Seis ços Canis 

tt ti kr 

RE 
—— dembeliiar o 

FP TER FT HRE 
Cf] bend Enio 

F 
T it | Li A pEEpicpar 

ITOR : CÍCERO MAURO FMI 

re o 

  aiii dO as E de mo mi 

“HO RODRIGUES 
  

 



= o — =. 
  
  

“BOLETIM DE SERVICO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE | | 
ANO XXIX Nº 107 0707/99 o SEÇÃO -PÁGIO) 

a dio e   

  iii E TE SEÇÃO T 
Men omite ado de == Mio. va Err Ti RR sro im dio x — dr - 

E e mm indo rodo E. EE nm 

  
  Tai 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO + DCF 8º 019/99, de 06 07,00 

A DIRETORA da Departamento de Contabilidade c Finanças da Universidade Federal Elundocase, no 
uso de suas atribuições delegadas pela NS a” FOR/76. item ROL. alínca “CU de 2I 2 To. 

RESOLVE 

D Designar as servidores. MÁRCIA OLIVEIRA DE CARVALHO DA SILVA É FÁTIMA REGINA 
MACIEL PÃES. para constituírem comissão com o fim de proceder uma Comada de Contas ao NUCLEO EXPERIMENTAR DETIGUARA. no período de 06 a 07 de julho de 1999. coba presidência do pameiro 

NURIAR! ASSUNÇÃO DE SOUZA LEPSCII 
Dactora do DCE 

O da 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO + DCE nº 020/99, de 06 (11709. 

    

A DIRETORA do Departamento de Centabilidade e Finanças da Universidade Ecdo cal Elomincuse, no uso de suas atribuições delegadas pela NS. nº TOR/76, item ROLE, alinca “O de 2 DotA. 

RESOLVE 

|) Designar os sen dores. JALMIR GONÇALVES FRANCISCO. ROSEMARY GOMES PAULO v PAULO ROBERTO DE ARAÚJO. pera constituirem comissão com o fim de procedee tema Tomada de Contas no SERVIÇO DE RECERIMENTO E PAGAMEN FOMDCE. no periodo de 12 a to de tulho de 1900 sob d| prestdencia de primeiro. 

MIRIAM ASSUNÇÃO DE SOUZA LEPSCI] 
Diretora do DCF 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO = DCE nº 0121/09, de 06 07 09 

A DIRETORA do Depariamento de Contabilidade e Finanças da Un creidade Ecderal Eheminense, no uso de suas atribuições delegadas pela NS a" FOR/TA. item RO Boadinca “CCT de RL 27, 

RESOLVA 

D Designar os servidores, JATA GONÇALVES FRANCISCO € MARCOS para constituírem comissão com a fim de proceder im 
peciodo de 26 21 de julho de 1999. sob 

CERQUEIRA LET 
% Tomada de Contas em CACI IOEIRA DIE MACACU no à presidência do primeiro. 

NURIANT ASSUNÇÃO DE SOUZA LEPSCI 
Diretora do DC E 

“A 

. pleda = 4 , . . o.



ses SAND Sb N de cs ENE Dto ES AOL DA METRO A UNINDO ot 

MISC NNIA Nº O! ERC “| NO o PAC 

DITERMINAÇÃO DIE SERVIÇO PO NOS de 24/06/70 

O Dúctos da ESCOLA DE ENGENHARIA DA UNIVERSIDADE PEDERADO DEUNHNENSÃ ao tis 

de sanita celpiliciçamos Iogsudo Castutuisraas 4 resinentaus, 

RESOLVA 

| Destpaito os professores Paulo Cezar Magalhãos Bastos, Euiz Sergio Punotheo da 

Costa. Bruno Campos Pedroza cv Maicos Fadem Von Bandler Nicdado pets solo a qurstalência ado pretanta co. 

cotestitaneçia Comissão do Iiiphantação da Rede de Computadores «ia dscula de Pogoda fl 

sda DIS não muplicisa coa Ciralificação. 

Dea DES cotiara cia sapos a predir da sua publicação 

EVA DIO VIPIIRA DI ATRAS 

Daurutur da 10): 

a 

NA 

  

  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO GDO NºOIS de 2 de julho de tosa 

Bacia Designa Comessaoo de Avaliação cado DPrniesado 

Eee dad |escuitda: 

O Cleto do Depanteiacato de Documentação to visao do suis adtabiições dC cetistdaranedos ca abispresdes nica 

tape ASS incisos MLS VI da Rescaldo Cogral ada Lisiveisicdado Dealonal dlgmaetieiise, 

led ss VI 

D Besmnaro Protossor Eis Caos Lopes para subsimutr a Protessorit Sanda Rebel Gomes a pelo 
desta a Conuissao do Avaliação de Progressão Funciongf Docente que vas proceder d avaliação do echatorio ale 

penses Diigo tens) Doca ee dnadaad ado Déeco lo Conlsscua Crue ao Ousadia, 

MON quessante DES colua cam vigor nesta dali 

CARE OS ENE. MARCONDES DI ALMILIDA 

Chefe do GDO 

   


